
Strategija
Mūsų tikslas – keisti medicinos praktiką, kad žmonės galėtų gyventi geriau ir ilgiau.

Mūsų vizija – tapti labiausiai vertinama ir patikimiausia farmacijos kompanija pasaulyje.

Mūsų strategija – tiekti inovatyvius vaistinius preparatus, kurie, pasitelkiant technologijas, mokslinius tyrimus ir
plėtrą bei naujus prieinamumo būdus, visuomenėje sumažintų sergamumą sunkiausiomis ligomis.

Pagrindinės sritys

Siekdami įgyvendinti šią strategiją ir tam, kad sukurtume vertę savo įmonei, akcininkams ir visuomenei, turime
aiškias pagrindines sritis ir prioritetus.

Mūsų dėmesys sutelktas į 5 pagrindines terapines sritis:

širdies ir kraujagyslių;
imunologijos;
neurologijos;
solidinių navikų;
hematologijos.

Šiose srityse yra didelis sergamumas.

Mūsų technologijų platformos sritys yra:

chemija;
biologinė terapija;
xRNR;
radioligandai;
genų ir ląstelių terapija.

Turime pakankamai patirties ir galimybių atrasti, plėtoti ir komercializuoti gydymo būdus.

Strateginiai prioritetai

Šios pagrindinės sritys remiasi strateginiais prioritetais, nuo kurių priklauso, kaip įgyvendinsime savo
strategiją:

 Tiekti inovatyviusvaistinius preparatus plėtrai paspartinti;

 Įtvirtinti veiklos meistriškumą, kad gautume grąžą;

1/2



Stiprinti savo pagrindus:

atskleidžiant pas mus dirbančių žmonių gebėjimus;
didinant duomenų mokslo ir technologijų mastą;
formuojant visuomenės pasitikėjimą.
 

Source URL: https://www.novartis.com/lt-lt/apie-mus/strategija 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/apie-mus/strategija

2/2


	Strategija
	Pagrindinės sritys
	Strateginiai prioritetai


